
ZARZĄDZENIE NR 37/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2016 rok

Na podstawie art. 247, ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877, z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, 
poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, poz.2150) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r., w 
sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok (zm.: Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku Nr 4 do Zarządzenia niżej wymienione pozycje otrzymują brzmienie:
Wyszczególnienie Budżet na 2016 rok Gmina własne

750 Administracja publiczna 126 767 669,00 109 092 164,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 438 000,00 2 438 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 201,00 298 201,00
4300 Zakup usług pozostałych 816 582,00 816 582,00

Ogółem wydatki 2 154 489 436,00 1 570 696 837,00

2) W załączniku Nr 5 do Zarządzenia niżej wymienione pozycje otrzymują brzmienie:
Wyszczególnienie Budżet na 2016 rok Gmina własne

750 Administracja publiczna 126 767 669,00 109 092 164,00
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 1 691 000,00 1 681 000,00

Ogółem wydatki 2 154 489 436,00 1 570 696 837,00

3) W załączniku Nr 6 do Zarządzenia niżej wymienione pozycje otrzymują brzmienie:
Wyszczególnienie Budżet na 2016 rok Gmina własne

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
750 Administracja publiczna 1 691 000,00 1 681 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 198 000,00 1 198 000,00

Działalność statutowa Rad Osiedli 565 602,00 565 602,00

Urząd Miasta 565 602,00 565 602,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 201,00 193 201,00
4300 Zakup usług pozostałych 327 518,00 327 518,00

WGKiOŚ ogółem wydatki 570 348 045,00 482 989 102,00

Ogółem wydatki 2 154 489 436,00 1 570 696 837,00

Id: 0952E384-4071-4532-9604-94B1FD1C123B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2016 r.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Piotr Mync

Id: 0952E384-4071-4532-9604-94B1FD1C123B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wprowadzona zmiana wynika z faktu, iż układ wykonawczy sporządzony został w groszach,

natomiast uchwała budżetowa uchwalana jest do pełnych złotych. Stąd wystąpiła konieczność

ujednolicenia dokumentów w tym zakresie.

Id: 0952E384-4071-4532-9604-94B1FD1C123B. Podpisany Strona 1




